

KUTSU YRITTÄJILLE:**TERVETULOA NILAKAN OSAAJATREFFEILLE 23.11.2016**

Paikka: Hotelli Keiteleranta (Laiturintie 2, 72600 KEITELE)

Aika: Ke 23.11.2016 klo 15.30 – 18.00

Onko yrityksellänne rekryointitarpeita tai kaipaatteko lisätietoa SavoGrow Oy:n tarjoamaan Nilakan alueen yritysneuvontaan liittyen? Onko suunnitelmisianne vaihtaa toimitiloja tai laajentaa toimintaa? Kenties yrityksessänne etsitään uusia kumppaneita tai verkostoja. Kaikki nämä asiat on huomioitu Nilakan Osaajatreffillä, jonne olet lämpimästi tervetullut!

NILAKAN OSAAJATREFFIT on uudenlainen rekryointitapahtuma, joka järjestetään Keiteleellä 23.11.2016 klo 15.30 – 18.00. Voit tulla tutustumaan tapahtuman tarjontaan ajalla, joka sopii sinulle parhaiten - olethan "näytteilleasettajina" toimivien työnhakijoiden vieraana. Sinun ei siis tarvitse tehdä muuta, kuin saapua paikalle. Kahvia, teetä ja pientä purtavaa on tarjolla koko tapahtuman ajan.

OSALLISTUMINEN TAPAHTUMAAN EI MAKSA MITÄÄN, eikä velvoita mihinkään, mutta tarjoaa mahdollisuuden löytää uusia tekijöitä ja saada tietoa mm. liiketoiminnan kehittämiseen tai työntekijöiden palkkaukseen saatavilla olevista tukimuodoista. Tapahtuman pääroolissa ovat osaavat työnhakijat, jotka ovat yrittäjien jututettavissa ja valmiina rekrytoitaviksi vaikka samantien. Käytettävissä olevan työvoiman lisäksi tapahtumassa ovat tavattavissa Etappi-työllisyyspalveluiden ja Savo Grow:n asiantuntijat.

ILMOITTAUDU VIERAAKSEMME 17.11. mennessä oheisesta linkistä:

<http://bit.ly/NilakanOsaajatreffit23112016>

VOIT TUTUSTUA kampanjassa mukana oleviin työnhakijoihin jo etukäteen:

<http://bit.ly/NilakanOsaajagalleria>. Galleria päivittyä koko ajan, joten seuraa tilannetta.

Jos löydät potentiaalisen tekijän, voit olla häneen yhteydessä jo samantien! Tutustu kampanjaan tarkemmin www.etappi.eu.

Toivotamme sinut tervetulleeksi Nilakan Osaajatreffeille!

Harri-Pekka Luomi

projektipäällikkö

ETAPPI-työllisyyspalvelut

Nilakan Osaajatreffit on Nilakan alueen työnhakijoiden talkoovoimin järjestämä rekryointikampanja, jossa tehdään työtä ja elinvoimaa Nilakan kuntiin. Kampanjan taustajoukkoina toimivat Etappi-työllisyyspalvelut ja SavoGrow Oy.